

Haber bülteni

3 Ocak 2023

BASF'nin sebze tohumları işi kavun ıslah şirketi ASL'nin satın alımını bitiriyor

- Satın alım 1 Ocak 2023'ten itibaren geçerlik kazanacak
- Bu alım BASF'nin kavun tohumu pazarındaki konumunu güçlendirecek
- BASF'nin Fransa'daki ıslah ve tohum üretiminin genişlemesi

Nunhem, Hollanda, 3 Ocak 2023 - Bugün BASF'nin sebze tohumları işi ve dünyanın en yenilikçi kavun ıslah şirketlerinden biri olan ASL'nin BASF tarafından satın alımını tamamladı. İki şirket, satın alma işleminin ayrıntıları üzerinde çalışmaya başlamadan önce, zaten otuz yılı aşkın bir süredir başarılı bir şekilde birlikte çalışıyordu.

Merkezi Avignon yakınlarında olan özel Fransız şirketiyle yapılan işlem, ASL'nin tohum üretimi, fikri mülkiyet hakları, bitkisel gen kaynakları, araştırma ve geliştirme tesisleri ile personel dahil olmak üzere şirketin mevcut işinin tüm unsurlarını kapsıyor.

Bu satın alma ile BASF, tüketicilerin değer zincirindeki ortaklarımıza olan sadakatine katkıda bulunabilecek sağlıklı ve lezzetli kavunlar için yeni ve yenilikçi konseptler geliştirme kapasitesine sahip olmayı sürdürecektir. BASF'nin sebze tohumları işinden sorumlu Senior Vice President Maximilian Becker bu konuda şunları söylüyor: "ASL'nin satın alınması pazardaki konumumuzu güçlendiriyor ve Nunhems® markası altında pazarlanan hibrit kavun tohumu portföyümüzün büyümesi için yeni olanaklar yaratıyor." "Aramıza katılan meslektaşlarımızın uzmanlığı ve bilgi

birikimiyle, deęer zinciri ortaklarımıza ve tüketicilerimize daha geniş ve daha yenilikçi bir kavun hattı sunabileceęiz."

ASL, Magenta, Red Falcon, Torum, Bernini ve Golden Cantaloup gibi başarılı çeşitler de dahil Cantaloup ve Charentais çeşitleri gibi portakal eti tipi kavunlarda uzman ve dünyanın dört bir yanındaki büyük pazarlarda faaliyet gösteriyor. Avignon yakınlarındaki tohum üretim ve ıslah tesisleri, BASF'nin dünya çapında sebze tohumlarına yönelik 23 ıslah istasyonundan oluşan mevcut ağına entegre edilecek ve Fransa'da ıslah ve tarama için ilk R&D merkezini oluşturacak.

İşlemin mali detayları açıklanmadı.

BASF'nin Agricultural Solutions Division hakkında

Tarım, bir yandan çevresel etkileri azaltırken, diğer yandan da hızla artan nüfusa yeterli miktarda sağlıklı ve uygun fiyatlı gıda sağlamak için çok önemlidir. Ortaklarımız ve tarım uzmanlarıyla birlikte çalışarak ve sürdürülebilirlik kriterlerini tüm iş kararlarına entegre ederek, çiftçilerin sürdürülebilir tarım üzerinde olumlu bir etki yaratmalarına yardımcı oluyoruz. Bu nedenle güçlü bir R&D hattına yatırım yapıyor, yenilikçi düşüncüyü sahadaki pratik eylemlerle birleştiriyoruz. Portföyümüz tohumlar ve özel olarak seçilmiş bitki özellikleri, kimyasal ve biyolojik bitki koruma, toprak yönetimi, bitki sağlığı, haşere kontrolü ve dijital tarım çözümlerinden oluşuyor. Laboratuvarda, sahada, ofiste ve üretimde, uzman ekiplerle, üreticiler, tarım ve gelecek nesiller için başarıya yönelik doğru dengeyi bulmaya çalışıyoruz. Bölümümüz 2021'de 8,2 milyar € tutarında satış gerçekleştirdi. Daha fazla bilgi için lütfen www.agriculture.basf.com veya sosyal medya kanallarımızdan herhangi birini ziyaret edin.

About BASF

At BASF, we create chemistry for a sustainable future. We combine economic success with environmental protection and social responsibility. Around 111,000 employees in the BASF Group contribute to the success of our customers in nearly all sectors and almost every country in the world. Our portfolio comprises six segments: Chemicals, Materials, Industrial Solutions, Surface Technologies, Nutrition & Care and Agricultural Solutions. BASF generated sales of €78.6 billion in 2021. BASF shares are traded on the stock exchange in Frankfurt (BAS) and as American Depositary Receipts (BASFY) in the U.S. Further information at www.basf.com.

Topic: APV - ASL acquisition
As of: November 28, 2022
Publication: January 3, 2023
Editor: Kaya Schmitz (G-APV/BK)

	Name	Date
Reviewed by:	Maximilian Becker (APV)	17.11.2022
	Frederic Cunot (APV/S)	11.11.2022
	Paco Gonzalez (APV/S)	11.11.2022
	Pernelle Vredembregt (AVP/R)	11.11.2022
	Aubrey Klerks (G-FLL/S)	14.11.2022
	Ulia de Domenech (APV/B)	10.11.2022
	Cecile Accary (BASF France)	15.11.2022
	Jean Jacques Pons (BASF France)	17.11.2022
	Silke Christiansen (APB/KB)	21.11.2022
	Benjamin Solms-Rusch (APB/K)	22.11.2022
	Sascha Reichardt (CLL/S)	28.11.2022
	Wolfgang Hagen (APB)	29.11.2022
	Livio Tedeschi (AP)	Month Day, Year
FYI:	Melanie Freiermuth (APB/CP)	15.11.2022
	Daniela Mueller-Roser (COI)	18.11.2022
	Holger Kapp (COM)	15.11.2022